绚丽三防支架
规格书
产品特性和优势
产品选项丰富
 — 支持不同的功率选择组合满足各种光通量需求
可靠耐用，提供全方位保护
 — IP65 防水防尘
 — IK08 防碰撞等级

200
绚丽三防支架
订货信息
灯具
产品型号 功率 长度 色温 IC 料号 EAN10 订购代码 EAN40 订购代码
SIM WP 17W 840 L1200 GY 6X1 OSRAM 17W 1200mm 4000K AM179740055 4052899587700 4052899587717
SIM WP 17W 865 L1200 GY 6X1 OSRAM 17W 1200mm 6500K AM179760055 4052899587724 4052899587731
SIM WP 33W 840 L1200 GY 6X1 OSRAM 33W 1200mm 4000K AM179770055 4052899587748 4052899587755
SIM WP 33W 865 L1200 GY 6X1 OSRAM 33W 1200mm 6500K AM179790055 4052899587762 4052899587779
SIM WP 28W 840 L1500 GY 6X1 OSRAM 28W 1500mm 4000K AM179800055 4052899587786 4052899587793
SIM WP 28W 865 L1500 GY 6X1 OSRAM 28W 1500mm 6500K AM179820055 4052899587809 4052899587816
SIM WP 50W 840 L1500 GY 6X1 OSRAM 50W 1500mm 4000K AM179830055 4052899587823 4052899587830
SIM WP 50W 865 L1500 GY 6X1 OSRAM 50W 1500mm 6500K AM179850055 4052899587847 4052899587854